[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПРИКАЗ

	от 26 августа 2019 г.
	№ 126
	пгт. Провидения

	«О внесении изменений в приказ Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа от 20.06.2018 г. № 90 «Об утверждении Порядка дачи разрешения на прием детей в образовательные организации Провиденского городского округа для начала обучения по образовательным программам начального общего образования в более раннем или позднем возрасте, чем предусмотрено законом»

 В связи с изменениями в персональном составе комиссии по рассмотрению заявлений о даче разрешений на прием детей в образовательные организации Провиденского городского округа для начала обучения по образовательным программам начального общего образования в более раннем или позднем возрасте, чем предусмотрено законом,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа от 20.06.2018 г. № 90 «Об утверждении Порядка дачи разрешения на прием детей в образовательные организации Провиденского городского округа для начала обучения по образовательным программам начального общего образования в более раннем или позднем возрасте, чем предусмотрено законом» (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 Приказа изложить в следующей редакции:
«2. Назначить ответственным за подготовку и направление в установленные законом сроки разрешений на прием детей в образовательные организации Провиденского городского округа для начала обучения по образовательным программам начального общего образования в более раннем или позднем возрасте, чем предусмотрено законом, а также уведомлений об отказе в даче разрешений консультанта Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа Зингер С.Г.».
 1.2. Приложение 3 к Приказу изложить в следующей редакции:

                                                               « Приложение №3

к приказу Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа от «20» июня 2018 года № 90

Состав комиссии по рассмотрению заявлений о даче разрешений на прием детей в образовательные организации для начала обучения по образовательным программам начального общего образования в более раннем или позднем возрасте, чем предусмотрено законом

	№ п/п
	ФИО члена комиссии
	Должность

	1.
	Романюк Надежда Викторовна
	Заместитель начальника Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа, председатель комиссии

	2.
	Новокшонов Алексей Вячеславович
	Консультант Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа, заместитель председателя комиссии

	3.
	Зингер Светлана

Григорьевна
	Консультант Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа, секретарь комиссии

	4.
	Мурашко Таисия Иннокентьевна
	Заведующая МБДОУ «Детский сад «Кораблик» п. Провидения», член комиссии

	5.
	Балацкий Антон
Николаевич
	Директор МБОУ «Ш-ИСОО п. Провидения, член комиссии

»

2. Обнародовать настоящий приказ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющая обязанности
начальника Управления                                                                         А.В. Ковалькова

	Подготовлено:

	О.П. Носкова

	Согласовано:

	Н.В. Романюк

	Разослано:
	дело, МБОУ «Ш-ИСОО п.Провидения», МБДОУ «Д/с «Кораблик» п. Провидения»

С приказом Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа от 26.08.2019 г. № 126

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

	Дата ознакомления
	Подпись
	Ф.И.О.

	Новокшонов А.В.

	Зингер С.Г.